
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е.ЕДАМЕНКО 

 

П Р И К А З 

                                        

«2» сентября 2024 г. № 375 г. Приморско-Ахтарск 

 

 

Об организации Совета по контролю за состоянием и качеством 

горячего питания 

 

     В связи с возросшими требованиями по осуществлению контроля за 

состоянием и качеством горячего питания  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать Совет по контролю за состоянием и качеством горячего 

питания в школе в составе: 

        1. Верещагина А.С. - директор школы; 

        2. Безмозгая О.Ю. - председатель Совета; 

        3. Буланова Н.А.- председатель родительского комитета школы; 

        4. Водяхя В.А.- заместитель директора по ВР; 

        5. Кочнева И.М.– медицинского работника школы; 

        6. Николаева Л.Б. – заместитель директора по УР начальных классов 

2. Утвердить положение о составе Совета по контролю за состоянием и 

качеством питания в школе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

 

 

Директор  МБОУ СОШ № 22                                                А.С. Верещагина 


		2024-11-15T16:17:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО




